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 דק  10פתיח 

  2022הדלקת הלפיד טקס פתיחת המכביה  - סרטון

 מה הסרטון גורם לך להרגיש ?  -שיח 

  7/10המטרה לאפשר ביטוי רגשות מאחר והסרטון צולם לפני ה 

 ניתן להתייחס לאירוע הפתיחה כטקס ולהכניס לשיח מאפיינים של טקסים 

 

 לשימוש המורה 

ענפית המתקיימת מדי ארבע שנים בישראל -המכביה או "המכביה העולמית" היא תחרות ספורט רב

סיס הטמון ברעיון המכביה הוא קיום אולימפיאדה בהשתתפות ספורטאים יהודים מרחבי העולם. הב

של יהודים, על אדמת ארץ ישראל, בה ישתתפו ספורטאים כנציגי התפוצות השונות של העם היהודי. 

 -22יו"ר מכבי תנועה עולמית, אמיר פלד, מינה בימים האחרונים את אסף גורן ליו"ר המכביה ה

 -70יות המכביה הגדולה בהיסטוריה עם מעל להמכביה הקרובה עומדת לה 2025שתתקיים ביולי .

 משלחות מהתפוצות, מספר שיא משתתפים וחגיגת ספורט ישראלית ברשויות רבות. 

 

 דק  25גוף השיעור 

 דק  10הצגת המושגים הסוציולוגים הרלוונטים  1חלק 

וקליזציה: גלובליזציה: תהליך של התקרבות והאחדה בין תרבויות, כלכלות ומדינות ברחבי העולם. גל

כיצד מושגים אלו  -שילוב בין מגמות גלובליות לבין מאפיינים מקומיים, יצירת זהות היברידית. שיח 

באים לידי ביטוי במכביה ? ניתן להתייחס לנורמות מקובלות באירועי ספורט תחרותיים ומסכמים כמו 

 לנשוך את המדליה

 

 (AIולהשתמש בתמונה הבאה )נוצר ע"י אולימפיאדה מול מכביה  -ניתן להתייחס לניתוח סמלים 

https://www.youtube.com/watch?v=K8XYhAPgP7Q


 

 

 לשימוש המורה 

המכביה כאירוע ספורט בינלאומי מייצגת את הגלובליזציה: שפה משותפת (אנגלית), כללי ספורט 

 אחידים, השתתפות ספורטאים מכל העולם. 

ישראלי מייצגת את המקומיות: שימוש בעברית, הדגשת הזהות היהודית, קיום -המכביה כאירוע יהודי

 האירוע בישראל. 

הגלוקליזציה באה לידי ביטוי בשילוב בין האוניברסליות של הספורט לבין הייחודיות של הזהות 

 היהודית והישראלית. 

 

 דק  15עבודה בקבוצות  2חלק 

 אתם חברים בוועדה המארגנת של המכביה הבאה. 

 תכננו אירוע או פעילות למכביה שמשלבת אלמנטים גלובליים ומקומיים. 

 על כל קבוצה לתכנן:  

   שם לאירוע/פעילות 

   תיאור קצר של האירוע/פעילות 

 2 אלמנטים גלובליים באירוע 

 2   אלמנטים מקומיים (ישראליים או יהודיים) באירוע 

  הסבר כיצד האירוע משלב בין הגלובלי והמקומי 

 

 



 דק  10סיכום השיעור 

 הצגה מהירה של כל קבוצה את הרעיון שלה 

 ניתן לכתוב ולהציג בלוחות פיזיים או דיגיטליים דוגמת פדלט 

 איזה רעיון הצליח לבטא בצורה הטובה ביותר את רעיון הגלוקליזציה ? -שיח / הערכת עמיתים 

 


